tos annos accurate conscriplnm. Prologus vero : Nos Ci-
stercienses primi hujus Ecclesiw fundatores, successo-
ribus nostris stylo prwsenti noiificamus9 quam cano-
nice9 quanta auctoritate9 a quibus etiam personis9 qui-
busque temporibus ccenobium et lenor vilw iltorum exor-
dium sumpserit; ut hujus rei propalata sincera verilate9 

tenacius et locum, et observantiam sancw regulw iu 
co a nob.s per Dei gratiam utcumque inchoatam ament9 

etc. Liber vero sic iucipil. Anno ab Incarnatione lo-
mini 1098, bealw memoriw Hobertus Motismensis Ec-
clesiw in episcopalu Lingoncnsi fundatw primus abbas9 

et quidem ejusdem cwnobii fratrcs ad ven. Hugonem 
tunc apottolicw sedis legalum9 et Lugdunensis Eccle-
siw archiepiscopum, venerunt9 vitam suam sub cutto-

i U se baberct, ut scrihit, lolerabile utcumque esset, D dia S. regulw Benedicti se ordinaluros pollicentes; et id-
parum enim nostra rcferrct utrum promissis suis 
staret necne; aut si ab aliquo umquam id in contro-
versia positum fuisset, non reclaraarem; aut si ad 
manum ipse non haberct, cum bacc scribebat, unde 
certior lieri valeret de vero Cisterciensis ordiifrs 
exordio, nibilominus ignorantiam condonarem : 
nuuc autem non solum diciis suis non stat, sed rcin 
numquam in controvcrsia positaro, lippisque et ton-
soribus notissimam, absque ullo fundamcnto, sed 
mera sua voluntate, et scribcndi celeritate abucgat: 
eo pncsertim lempore, quo a ine acceperat librum 
exordii Cislerciensis ordinis, non ab aiiquo scriplore 
moderno, sed ab ipsis ejusdcra fundaloribus scri-

circo ad hoc tiberius ex»equendum9 ut els el sui juvami-
nis9apostoiicwque auctoritatisrobur porrigcret, conttan-
ter (lagitantes. Quorum voto legatns itte twtanter favens, 
tati epistota exordii eorunt fundamentum jecit. 

Hugo Lugdunen. archirpiscopus et apostolicw sedis 
tegatus Bobcrlo Molismensis albati9 ei fratribus cum 
eosecundum regulam S. Benedicti Deo servire cuplen-
tibus. Notum sit omnibus de S. Matris Ecctesiw pro-
fcctu gaudentibus9 vos et quotdam filios vesiros Molis-
mensis cwnobii fratres Lugduni in nostra prwtentia 
adsiitisse, ac regulw B. Benedicti9 quam illuc usque 
tepide ac negligentcr in eodem monasterio ienueritis9 

arctius demceps atque perfeciius inkwrere vetle profes-

611 F L A V i U S L U t l l S DEXTER CIIRONOLOGIS. 612 

50i fuisse: quod quia in loco pradicto pluribus impe- A quc nobis coloris habilus mulationem, quam nihilo-
dienlibus causis comtat adimpieri non posse, nos utrius-
que pirlis saluti, videlicel inde recedentium, atque iltic 
remanentinm providenles, in locum atium quem vobis 
divina largitas designaverit, dectinare. ibique salubrius 
atque quietius Domino famutari utite duximus fore. 
Vobis ergo tunc pra*sentibus Roberlo abbati, fratribus 
quoquc Atberico, Odoni, Joanni, Stephano, Letaldo, 
el Petro, sed el omnibus quos regulariter et communi 
consitio vobii sociare decreverilis, hoc sanctum propo-
situnt servare, et tunc consutuimus, et ut in hoc perse-
veretis prcecipimus, et auctoritate apostolica pcr sigilli 
nostri impressiontm in perpetuum conftimamus.